WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU PRZEKLADNIA HYDROKINETYCZNA
ZM 151 N/AD t -34- GNIAZDA POMP GRUPA:
UNIT NAME HYDROKINETIC TORQUE CONVERTER £
. ZM 151 N/AD £-34- PUMP SEATS GROUP: P
| BEZEICHNUNG DER EINHHEIT STROMUNGSGETRIEBE 4-16 §=z
! ZM 151 N/JAD t -34- PUMPENAUFNAHMEN GRUPPE: g §
i HAMMEHOBAHWE Y31A rMoPOOUMHAMUYECKASA MYPYOAYHA -
3 ZM 151 N/AD t -34-THE3[A HACOCOB FPYHNMA:
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
| ZHS Lédz Przektadnia Hydrokinetic torque Stromungsgetriebe Fmpo‘quuamuqecmﬂi
{ ZM151 N/A-L-34- | hydrokinetyczna converter ZM151 N/IAL34 - nepepava
| 00-00 ZM151 M/IAL34- | ZM151N/A-L-34 Pumpenaufnahmen | ZM151N/A £-34-
| ZMB Lubaczéw gniazda pomp pump seats rHezja HacaocoB

10

11

13

C 14

| 419-01-0000

1| KMB BUMAR

2 | PN-86/M-82144
3 | PN-85/M-82105

i
i

4| Kat. INCO
' Cat. INCO

| Kat. INCO
| Cat. INCO

[&)]

PN-81IM-85111
: PN-86IM-86180
8 ' PN-86/M-86100
9 : PN-77IM-82008
PN-81/M-85111
ZM 151 -00-03

: 419-01 -1031

12 ZN 130-00-29b

419-01-1030

ZM151N-00-26
419-01 - 1028

PN-60IM-82163

15 PN-80/M-82162

16 PN-77/M-820008

17 PN-86/M-82144

18 ZM151N - 00-31

419-01 - 1029

Pompa
P2C 2110 C8 B26A

Nakretka M12-5.6
Sruba M12x20-5.8-B

Pierscien uszczeln.
@ 125x3
(guma olejo-odporna)

Pierscien uszczeln.

! 2 65x2

(guma olejo-odporna)

Pierscien osadczy
sprezynujacy W85

tozysko walcowe
NH 209

tozysko kulkowe
6209

Podkiadka sprezysta
21272

Pierscien osadczy
sprezynujacy Z 45

Wstawka

| Pokrywka

Kolo Zebate

Sruba dwustronna
M12x30-5.6

Sruba dwustronna
M10x25-56

Podkiadka

. sprezysta Z 10,2

Nakretka M10-5.6

Pokrywka

i Cover

Stud M10x25-5.6

Pump
P2C 2110 C8 B26A

Nut M12-5.6
Bolt M12x20-5.8-B

Seal ring @ 125x3
(oit resistant rubber)

Seal ring & 65x2
(oil resistant rubber)

Spring retaining
ring W 85

Roller bearing
NH 209

Ball bearing 6209

Spring washer Z 122 }

Spring retaining \
ring Z 45

Insert element

! Gear

; Stud M12x30-5.6

. Spring washer

2102

Nut M10-5 6

Cover

WWW.KOSPOL.COM.PL

Pumpe
P2C 2110 CB B26A

Mutter M12-5.6

Schraube
M12x20-5,8-B

Dichtring @ 125x3
(Gummi.
Olbestanding)

Dichtring @ 65x2
(Gummi
Olbestanding)

Seegering W85

Rollenlager NH 209

Kugellager 6209

Federring Z 12,2

| Seegering Z 45
| Einlage

! Deckel

Zahnrad

! Gewindestift
M12x30-5.6

Gewindestift

i M10x25-5,E

Federring
Z 1072

Mutter M10-5,6

: Deckel

Hacoc
I P2C 2110 C8 B26A!

i [anka M12-5,6
Bont M12x20-58-B

YONOTHUT. KOMbLO
@ 125x3
{MacnocTonkas
pesuHa)

YNNoTHUT. KOMbUo
& 65x2
{(macnocToukas
peaunHa)

Ocapo4roe Konbuo
npyx. W85

Unnunppuuecknin
nopwmnnHuk NH 209

LWapurkonoawunamk
6209

Npyx wawba Z 122 .
Ocafo4HOoEe KOMbLo
npyx. Z 45

BcTaBska

i Kpblwka
. WecTepHn

- Wnuneka
. M12 x30-56

CWinuneka
i M10x25-5,6

Mpyx wawba Z 10,2

‘Tanka M10-5.6

¢ Kpbilika

12

4

16

3

12

6

6

1



4-17

WWW.KOSPOL.COM.PL



- NAZWA ZESPOLU POMPA P2C2110C8B26* | GRUPA: ' a
: UNIT NAME PUMP P2C2110C8B26* I GROUP: 4-175'5 ?}
' BEZEICHUNG DER EINHHEIT PUMPE P2C2110C8B26* i GRUPPE: %,—%
HAMMEHOBAHMWE Y31A HACOC P2C2110C8B26* TPYNNA: ;_noa g
No Nf o NAZWA NAME i BEZEiCHUNG %HAWMEHOBAHME} ‘
1 2 3 4 5 6 7
Warynski- Pompa Pump Pumpe Hacoc
! Hamworthy P2C21110C8B26~ P2C2110C8B26* | P2C2110C8B26* | P2C2110C8B26*
1 1x2110xB8 | Korpus ($rodkowy) | Body (middle) Korper (Mittel) Kopnyc 1
! {ueHTpanbHbIR)
} 2 2x21xP25 Korpus przedni Front body Vorderkérper Kopnyc nepefpauni 1
| 3 3x21xB18 Pokrywa Cover { Deckel KpbiLka I 1
4 6x2110xB2 Kolo zebate (bierne) | Gear wheel (igle) 1 Zahnrad (passiv) LUecTepHs (Be.qomaﬂ)§ 1T
5 12x21xB3 Plytka Piate | Platte Mnactuxa 2
\ 6 | 712xB20 Podkiadka regulac. | Adjusting washer Regelscheibe Perynup. wanba 2 ;
‘ 7 805xB47 Tulejka uszczeln. Seal sleeve Dichthilse YNnNoTHUT. BTynKa : 2
8  A136xP11 Sruba Bolt Schraube | BonT ba
\ 9 A1135xB5 Lozysko rolkowe | Roller bearing Rollenlager | PonukonoawmnHmk : 4
10 ‘ PN-85/M-82219 Whkret M6x8 Screw M6x8 Schraube M6x8 Buxt M6x8 b
, 1 ‘ A1175xB4 ! Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring 3yﬂﬂOTHMTA KOMbL0 ; 4
P12 A550x5 ! Kotek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift ’ BanbuoBbit WTHdT ‘ 4
13 ; A395xB3 ; Piersciens uszczeln."0"| "0" - ring “0"-ring l YMNOTHUT. KONbLG 0 2
14 A1211xB1 : Pierscient uszczeln. | Seal ring Dichtring YNAOTHUT. KOMbLO : 1
151 A1‘098x83 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNAOTHUT. KONbLO 1
16 A1097xB2 Pierscient uszczeln. “ Seal ring ; Dichtring %ynnomm. Konbyo : 1
' 17 Al128xB6 Pierscien uszczeln. Seal ring Dichtring iyﬂﬂOTHMTA Konblo 4
18 M114xB25 Oprawa pierscieni ’ Seal ring holder Dichtringfassung ' Onpaga YMNOTHUT. , 1
: i uszczelniajécych , | koney ‘
19 A1055xB14 | Pierscien uszczeln. Or "0" - ring 0-ring [ YRANOTHAT. KONBLO O 1
PN-86/M-85111 ! Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering 70w OcapfoyHoe Konbuo 1

.20

. sprezynujacy 70w

}
i

i ning 70w

WWW.KOSPOL.COM.PL

| NpyXuHHoe 70w



4-18

4-18

3-6

9-7

o [3)
L bt
///.
~ I
7
s
g P—
\\
L
//
7
\\\
AN
s
rYd

WWW.KOSPOL.COM.PL



- NAZWA ZESPOLU POWNPA ZEBATA i GRUPA: *
. T
UNIT NAME GEAR PUMP . GROUP: 4.-18 5 gi
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ZAHNRAD - PUMPE . GRUPPE: %;}
~ ; to =
HAMMEHOBAHWE Y3IA 3YBYATbLIK HACOC - TPYTHIA: b §
’ 24
. No Nt ‘ NAZWA NAME ' BEZEICHNUNG [HAMMEHOBAHMEé
1 2 3 4 ; 5 6 7
: ; | ] ! ; -
i 5548904 | Pompa zebata " Gear pump Zahnradpump }3y6qarblﬁ Hacoc
11088780 Pierscien dystansowy; Distance ring Distanzring ;ﬂMCTaHLMOHHoe P
' ; | KonbUO "
2+ 1087006 Uszczelka | Gasket 25x40x8 | Dichtung 25x40x8 lﬂpomaaxa 25x40xB | 2
25x40x8 L-06-31 FL-06-31 L-06-31 L-06-31
3 3035763 Pierscien  Lock ring Sicherungsring 'ﬂpe,qoxpaHmerHoe 2
! zabezpieczajacy ‘ ;KOJ’IbU,O
4 4083374 0-ring ' 0-Ring ' 0-ring O-KombIo 3
5 3035656 Uszczelka | Gasket ‘ Dichtung %ﬂpomauxa 2
wchodzi do zespoiu Belongs to Gehdrt zur gruppe %axo_ﬂm B y3en
419-01-0000 | assembly | 419-01-0000 1 418-01-0000
tablica 4-18 ' 418-01-0000 i Tafel 4-18 | Tabnvua 4-18
' table 4-18 i !
| | .
x |

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



MOST NAPEDOWY PRZEDNI MPLP-208;

NAZWA ZESPOLU
MOST NAPEDOWY TYLNY MTLP-208 GRUPA:
- UNIT NAME FRONT DRIVE AXLE MPLP-208; é
REAR DRIVING AXLE MTLP-208 GROUP: ] g
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LENKTRIEBACHSE MPLP-208; 4-19 § =
ANGETRIEBE HINTERACHSE MTLP-208 GRUPPE: ino) =
| HAUMEHOBAHMUE Y3MA BEYLLIMA MOCT NEPEQHWUIA MPLP-208; =
| BELYLUMIA MOCT 3ALHKA MTLP-208 rPYNNA:
I No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHUE
1 2 3 4 i 5 6 L7
315-27-0000 Most przedni Front axie . Lenktriebachse MepenHnn MocT Coxi-
MPLP-208 | MPLP-208 P MPLP-208 | MPLP-208
j’ 315-28-0000 Most tylny | Rear axle MTLP-ZOB; Hinterachse 3anuui mocT - X
MTLP-208 | MTLP-208 | MTLP-208
1 315-46-0013 Przekiadnia : Planetary Planetengetriebe i‘I'IﬁaHeTapx-ia',:a | 2:-
planetarna i transmission gear | nepenava
2 315-47-0007 Przektadnia Planetary Planetengetnebe links| MnaxeTapHas -1
planetarna lewa transmission gear left !nepe,aaqa nesas
3 315-17-0008 | Przektadnia ! Planetary Planetengetriebe iﬂnaHeTapHag -1
planetarna prawa | transmission rechts I nepefava npasas
' gear right
4 315-27-0017 C1 Przekiadnia gidwna | Main transmission | Haubtgetriebe @FnaBHaﬂ nepepava - 1:1
5. 315-27-1015 | Pochwa i Axie housing . Achsgehause iKapTep -
: i !
6. 315-28-1003 . Pochwa Axie housing i Achsgehause {Kaptep -1
1 i
7 315-23-1003 | Polos Axle shaft ; Achswelle | Monyock 122,
8 ' 315-27-1058 Sruba Bolt I Schraube %Eom L1161
i : ? 16
9+ 315-07-1007 Uszczelka Gasket { Dichtung !Tﬂpoxnanka R
- 101 612-47-3050-0 Podkiadka B17.3 | Washer B17.3 | Unterlegescheibe | Lllai6a B 17,3 16!
; * B17,3 . 16
! !
L | | 221
111 410-11-1025 Stozek rozprezny | Expanding cone Spreizkegel | PacLumpstiowuitcs | 2:2:
‘ | KOHYC 1
12 - 410-01 -0062 Korek magnetyczny: Magnetic plug Magnetschraube gMaTHMTHaﬂ npobka - 1.1
13 . 315-01-1165 Sruba Boit Schraube \ iEOﬂT 26
3 x 1 26
14 - PN-86/M-82159 \ Nakretka koronowa ‘ Crown nut Kronenmutter jKOpOHHIaTaFI ranka - 4.4
: ZM22x1,5-05-B-Zn | ZM22x1.5-05-B-Zn | Z M22x1,5-05-B-Zn [Z M22x1,5-05-B-Zn ‘ !
- 15 . PN-87/M-80026 Drut 2gca-1l-Na ' Wire 2gca-ii-Na Draht 2gca-li-Na jﬂopoaonoxa -1
L=2500 L=2500  1L=2500 : 2gca-i-Na L=2500
16 ABB.27.40 x Star 66 Vent Entlufter :Boaayxoorsog 11

| Odpowietrznik

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL



" NAZWA ZESPOLU PRZEKLADNIA GIOWNA Z MECHANIZMEM
ROZNICOWYM GRUPA:
UNIT NAME MAIN TRANSMISSION GEAR WITH =
DIFFERENTAL GROUP: B ey
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT HAUPGETRIEBE MIT 4-20 f§ =)
DIFFERENTIALBETRIEB GRUPPE: g g'
' HAMMEHOBAHME Y3NA FMABHASA NEPEQAYA L
' C JUOOEPYHTUANBbHLIM MEXAHU3MOM  IPYMNNA:
No | Nf  NAZWA NAME | BEZEICHNUNG |HAUMEHOBAHVE
; i | B
! 2 3 4 | 5 6 7
: 315-27-0017 | Przekladnia gidéwna Main transmission i Hauptgetriebe mit ; InaeHas nepefaya
: z mechanizmem ‘ gear with | Differentialbetrieb | ¢ auddepeHumans-|
réznicowym . differential : | HbIM MeXaHU3IMOM
! , !, !
1 315- 13-0006 | Zespot watka | Driving shaft unit . Triebwelle ;yaen aTakytoujero i 1
: i atakujgcego i Baugruppe | Banuka ‘
2 | 315-46-0002 Mechanizm “STANDARD" . Differentialtrieb ! Qubdeperymnans- 1
| réznicowy | ditferential | "STANDARD | HbIf MexaHuam
j “STANDARD" | : ] “CTAHOAPT"
; ? i i
3 1315-07-0007 ' Korpus przekiadni | Main transmission | Hauptbetriebekérper | Kopnyc rnasHon 1
I gtdwnej | gear housing ! ! nepepauu :
i | ! | ! i
4 315-01-1070 Nakretka { Nut | Mutter | Makka 118
51 315-27-1057 Sruba dwustronna ; Stud Gewindestift i Wnuneka 18
6. 315-01-1069 | Drut_ stalowy | Steel wire Stahidraht : Cranbraa npoBornoka;, 2
‘ 1.5 gea-li-Na-L=100; 1.5 gca-li-Na L=100 - 1,5 geali-Na L=100 ‘ 1,5 gea-ll-Na L=100;
7 ; 315-01-1094 ! Nakretka {fozyska ‘ Bearing nut i Lagermutter [aika nofwmnnHUKa 2
8 ' 315-01-1096 Podkladka | Protective washer  Sicherungscheibe ; MpepoxpaHuTensHasi 2
; zabezpieczajaca | waiba i
9 ' 315-01-1104 Sruba odbojowa Resistance Bolt | Auschlagschraube | OT6pacbiBatomin = 1
? f BUHT i
. 10 1 315-01-1105 Kolpaczek Cap | Haube Konnadox P
L 11 315-07-1016 Potpierscien Half-ring fHaIbring Flonbikonsyo L
L 12 315-07-1018 Podkiadka Washer | Unterlegscheibe Lilanba |04
13 ’ 315-07-1019 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Wanba fO-4
- 14| 315-07-1020 Podkiadka Washer | Unterlegscheibe | LWiaiba 04
15 315-07-1021 { Podktadka | Washer Unterlegscheibe Ulanba -0-4
16 315-27-1061 Koto talerzowe l Face gear * Tellerrad [nckosoe Kofeco 1
f17 PN-74/M-82105 Sruba Boit Schraube Bont M8x20-5,8-li 3
3 I M8x20-5.8-11 { M8x20-5 8- F M8x20-5.8-11
- 18 { PN-74/M-82105 : Sruba . Bolt Schraube " Bont M8x16-5 8-l 2
: f : M8x16-5 8-1 S M8x16-5 8-l F M8x16-5,8-11 |
19 | PN-65/M-73109 i Przeciwnakretka ¢ Counter nut M30x2 + Kontermutter M30x2 KonTpravika M30x2 1
M30x2 , ; % :
- 20 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Z45 - Seegering Z 45 + Ocagouqroe konsto 1
- 745 f 245
21 315-32-1004 ' Sruba : Bolt Schraube "BonT 12
227 PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta. Spring washer ' Federring ! Mpyx. waiba 5

WWW.KOSPOL.COM.PL

Z82FellnSc

Z82FelZnSc

1 Z 82 FelZn 9c

1Z82FelZnQc



1 2 3 ‘ 4 5 5 7
23 PN-77/M-82008 Podkiadka sprezystai Spring washer Federnng Z 122 ' Mpyx. waiba 18
© Z122FelZnSc 1 Z122FelZn8c 1 FelZn9c 12122 FelZndc
24 PN-75/M-86220 | tozysko stozkowe  Conical bearing Kegelkopflager  KoHuveckuia 2
. 30220 i 30220 130220 i noAwmnHuMk 30220 :
25 PN-76/M-86180 i Lozysko walcowe \ Roller bearing Rolienlager ! Liununapudeckui 1
{ NU 230986 | NU 230986 ! NU 230986 NOALWKMTHUK
; HY 230986
26 612-47-3050-0 | Podkiadka 17,3 Washer 17.3 . Unterlegscheibe 17,3 | Wanba 17,3 12
ZN-80/HSW-0615 | i :
27 603-01-2185-0 ‘[ Nakretka , Nut ’ Mutter [anka ‘
- PN-86/M-82144 | M16x1,5-10-B | M16x1.5-10-B  M16x1.5-10-B i M16x1,5-10-B 12
|
g i :
! i
g
é i i
| | |
f |
i | !
; ‘ ;
|
|
| |
|
{
a
|

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



ZESPOL WALKA ATAKUJACEGO

NAZWA ZESPOLU GRUPA: o
UNIT NAME DRIVING SHAFT UNIT GROUP: 4 o4l 2
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT TRIEBWELLSATZ GRUPPE: gf;
O =
HAUWMEHOBAHWUE Y31A Y3EN ATKAYIOLETO BAJNTUKA reynnaA: 0§
@ 5
20
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAWMEHOBAHNE
1 2 3 4 5 6 7
315-13-0006 Zespot watka Driving shaft unit | Triebwellsatz Y3en atakyiouiero
atakujgcego Banka
11315-13-0017 Zespot zigcza Assembly of Gelenkanschluss Yaen coefuHeHus 1
przegubu articulated joint Baugruppe wapHupa
2 | 315-07- 1027 Obudowa tozysk Bearing housing Lagergehause Koxyx NMOALLMHMKOB 1
31 315-01-1075 Ostona Shield Abdeckung Orpaxpaexune 1
41315-01-1084 Tuleja dystansowa | Distance sleeve Distanzhlse [ucTaHynoHHas 1
BTYIKa
51315-01-1087 Nakretka Nut Mutter [anka 1
6 | 315-01 -1098 Tuleja dystansowa | Distance sleeve Distanzhiise OucTtaHymnorHan 1
BTYJIKa
7 1315-01-1100 Podkitadka Washer Unterlegscheibe Lanba 0-4
8 {315-01 -1101 Podkitadka Washer Unterlegscheibe Llianba 0-4
9]315-01-1102 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Llanba 0-4
10§ 315-01 -1130 Podktadka Washer Unterlegscheibe lLianba 0-4
11 4315-01 - 1077 Koio atakujgce Driving wheel Triebrad ATtaxytoujee koneco| 1
12 | PN-76/M-82001 Zawleczka Cotter pin Splint 8-Zn 6,3x71 | lWnnuHt S-Zn 83x711 1
S-Zn 6,3x71 S-Zn 6.3x71
13 | PN-78/M-2006 Podktadka okragta 37| Round washer 37 Rundscheibe 37 Kpbirnas waibda 37| 1
14 | PN-75/M-86220 Y ozysko stozkowe Conical bearing Kegelkopflager KoHu4eckunm 1
31314P6 31314P6 31314P6 nogumntvk 31314P6
15 | PN-75/M-86220 tozysko stozkowe | Conical bearing Kegelkopflager Konuueckuit 1
31312P6 31312P6 31312P86 noawmritvk 31312P6
16 | PN-72/M-86964 Pierscien uszczeln. | Seal ring Federring YAAOTHAT. KOSbLO 2

17 | PN-81/M-85111

A 100x130x12

Pierscien osaadczy
W 130

A 100x130x12

Spring retaining
W130

A 100x130x12

Seegerring W 130

A 100x130x12

Qcafo4Hoe Konsyo
W 130

WWW.KOSPOL.COM.PL




